

Års- och styrelseberättelse för verksamhetsåret 2017.

Styrelsen för Stehags Allmänna Idrottsförening ber härmed att få lämna följande års- och Styrelseberättelse för tiden 2017-01-01 – 2017-12-31.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden.

Under verksamhetsåret har följande personer ingått i styrelsen:

Martin Olsson	Ordförande
Jan-Åke Andersson	Vice Ordförande
Annelie Selvä	Kassör
Maria Andersson	Sekreterare / Ekonomi
Gunilla Fridh	Sekreterare / Ledamot
Kenneth Andersson	Medlemsregister/Utbildning
Glenn Alexandersson	Ledamot

Den huvudsakliga Verksamheten i Stehags AIF är att erbjuda och bedriva fotbollsverksamhet för pojkar, flickor, herrar och damer. Under 2017 har sammanlagt ca 400 personer deltagit i föreningens verksamhet.

Kenneth Andersson har varit anställd i föreningen som kanslist under 2017. För att klara rollen som arbetsgivare så är föreningen ansluten till Arbetsgivaralliansen.

Stehags AIF har fortsatt ansvarat för uthyrning av Gya Bygdegård under 2017.

Styrelsen har under året arbetat med att få den nya Rehab/boll-boden helt klar under 2017, vilket har lyckats. 2 st. läktare på A-planen har färdigställts av ideella krafter.

Gruppen som tillsattes under 2016 för att driva arbetet med att utöka Gya-vallen med ytterligare en gräsplan samt att få en konstgräsplan till föreningen har fortsatt med sitt arbete under 2017.

Martin Olsson

Jan-Åke Andersson

Annelie Selvä

Maria Andersson

Kenneth Andersson

Gunilla Fridh

Glenn Alexandersson

Herr sektionen

Under 2017 har Herrsektionen bestått av Glenn Alexandersson och Stefan Brunström.

Sektionen har under året haft 10 sammankomster.

Spelartruppen har under året bestått av cirka 30 seniorspelare och 30 juniorspelare.

Verksamhet utanför fotbollsplanen har herrsektionen tillsammans med spelartrupperna bl.a.

- huggit och sålt julgranar.
- ansvarat för entré samt kioskbemanning vid A-lagsmatcher.
- representerat föreningen vid evenemang.
- anordnat fotbollstennisturnering.

Fotbollsverksamheten under 2017

Seniorerna

Under 2017 gjorde Anders Nordström sitt tredje år som huvudtränare. Till sin hjälp har han haft Mats Pålsson som assisterande tränare samt Glenn Alexandersson och Kristian Hermansson som lagledare.

Efter ett lyckat 2016 och en intakt trupp med ett par förstärkningar så gick man in med stora förhoppningar inför 2017. En betydligt svårare och jämnare serie och ganska många spelartapp under säsongen gjorde att man till slut blev 6:a på 32 poäng.

En tuff start med endast 11 poäng efter halva säsongen räddades upp med en betydligt starkare höst och man slutade på en 6:e plats med 32 poäng, 46 gjorda och 45 insläppta mål. Bäste målskytt Wissam Wehbe med 13 mål.

Reservlaget spelade under året i div. 2. 14 matcher och 8 poäng. En tuff serie där flera lag hade representationslag högt upp i seriesystemet. Bäste målskytt Haris Puhovic med 8 mål.

Och med 5 mål i A-laget så delar Haris och Wissam på förstaplatsen i vår interna skytteliga.

Till 2018 kommer Anders Nordström fortsätta som huvudtränare. Till sin hjälp kommer Tim Hansson agera Assisterande tränare och Roger Olsson hjälptränare.

Vår Juniorverksamhet har fortsatt att ta stora kliv framåt. Detta mycket tack vare våra ledare Jan Nilsson och Ola Andersson, i år förstärkta med Bodil Jönsson. Nedan kan ni se deras egen berättelse om året.

För Stehags AIF:s herrsektion / Glenn Alexandersson

Juniorerna

Tre spelare, födda -97, lämnade inför säsongen. Fast det tillkom en del spelare (sammanlagt 30 spelare under året) så vi bestämde att vi skulle ha två juniorlag i seriespel under våren.

Vi hade en försäsong som förutom hård träning bestod av fyra träningsmatcher och ett träningsläger på hemmaplan.

Det blev långa, många o tuffa bortamatcher i serierna då vi spelade i både div 2 Nö o div 3 N.

Spel/resultat-mässigt var det en helt ok vårsäsong, men poängmässigt räckte vi inte till i div 2. så det blev två lag i div 3 under hösten där vi med 11 inspelade poäng per serie gjorde det bra.

Då det har varit lite omsättning på spelare under året så har många av killarna fått dubblera i lagen plus att dom har ställt upp för B-laget när det har behövts.

Vi har även spelat ett par inomhusturneringar. I Bråhögscupen i Staffanstorp blev det en andraplats. I Svalövscupen ställde vi upp med två lag. Det blev vinst i B-slutspelet och en fjärdeplats i A-slutspelet. Och givetvis så har vi själv arrangerat populära Gya Cup som en träningsturnering...

Under 2018 kommer vi att ha ett juniorlag i seriespel... / Ola, Janne o Bodil

Dam sektionen

Ledare/Tränare: Niklas Widerberg, Christer Huatorp, Per Ola Wictor, Martina Fredriksson.

Sektionen: Louise Brunström, Matilda Olofsson, Martina Fredriksson, Kenneth Andersson.

När jag tillträdde som tränare var min målsättning att skapa bra och roliga träningar och att försöka få spelarna att trivas och stanna. Det började ganska besvärligt då många redan tidigare deklarerat att de skulle sluta. Men vi lyckades med att få några att tänka om och stanna kvar. Vi har under säsongen använt 28 seniorspelare men tyvärr endast vid ett par tillfällen haft samma laguppställning. Anledningen till detta är att truppen består av spelare där några tycker det är kul att träna/spela ibland, några varit hindrade pga. jobb och skola, familjeangelägenheter osv. Men det finns också en handfull spelare som alltid är där och satsar hårt på sin fotboll. Vi har också haft stor hjälp av F03 truppen där några spelare varit med i A-laget. Detta samarbete har vi framförallt under hösten jobbat hårdare med och idag tränar vi gemensamt.

Träningsupplägget på försäsongen omfattade tre träningspass per vecka, ett Tabata pass i Stehagshallen och två fotbollspass på Berga i Eslöv. Under seriespelet hade vi två fotbollspass per vecka på vackra Gyavallen.

I januari spelade vi Harlösa Spelen och vår egen SAIF/NOVA Kicken. I Harlösa förlorade vi matchen om tredjepris efter förlängning mot Torns IF, I SAIF/NOVA Kicken blev vi två i gruppen efter Södra Sandby IF och gick därmed till A-slutspel, där förlorade vi sedan kvartsfinalen mot Trelleborgs FF som blev två i cupen. I februari spelade vi en träningsmatch mot Spjutstorps IF som slutade oavgjort. Vi deltog också i DM där vi tyvärr inte lyckades prestera och blev utslagna efter gruppspellet. I månadsskiftet mars-april hade vi ett träningsläger i Ishøj Danmark, gemensamt med herrlaget vilket var riktigt lyckat. I serien slutade vi på nedre halvan men med två omgångar kvar säkrade vi fortsatt spel i Div. 3. Vi avslutade 2017 med spel i Askecupen där vi stod som segrare före Hörby.

Planen för 2018 är att fullt ut träna ihop med F03 truppen och att ha två gemensamma lag, A-laget och ett lag i en serie där F03 spelarna är stommen. Ledarstaben för truppen är för nuvarande Niklas Widerberg HT, Christer Huatorp AT/MVT, Per Larsson AT, Martin Larsson AT och Oskar Ragvald fys tränare. För att ytterligare stärka ledarstaben skulle vi vilja ha in en lagledare/materialansvarig och en deltidssmassör.

/ Niklas Widerberg

Ungdoms sektionen

Representanter i Ungdomssektionen 2017 har varit Anna Mårtensson, Annika Larsson, Peter Karlsson och Peter Strandqvist. Under senare delen av hösten har även Robert Olsson anslutit.

Sektionen har tillsammans med ledare och tränare i ungdomslagen träffats 1 gång per månad under året, med undantag för september, november och december. Representanterna i ungdomssektionen har inför varje möte med ungdomsledarna träffats ca 45 minuter innan mötet för att gå igenom vad som ska lyftas på mötet med ledarna och tränarna. Uppslutningen av ledarna och tränarna har varit svag. Det har i de flesta fall varit samma personer närvarande på mötena. Vi kommer inför 2018 att minimera antalet möte till ca 5 gånger per år då detta var ett förslag från ungdomsledarna.

I föreningen har vi 2 flicklag (F03 och F07) och 6 pojklag (P03, P05/06, P07, P08, P09, P10) samt två mixade lag P/F11 och P/F12. Vi har även ett bolleksgäng P/F13 som tränat regelbundet under säsongen.

Under året har vi arrangerat fotografering i Stehagshallen i samb. med utprovning av kläder.

Fotbollensdag anordnades den 13 maj på Gyavallen, där samtliga Stehagslag hade hemmamatcher under dagen. P09 hade sammankomst samma dag som också var förlagd till Gyavallen och detta var ett vinnande koncept, som vi med stor sannolikhet kommer att fortsätta med även under 2018. Hoppborgen var på plats, lotteri, godisregn och andra aktiviteter var igång samt givetvis grillen.

Fotbollsskola anordnades den 5-6 augusti på Gyavallen där 52 ungdomar deltog. Representanter från herrlaget, damlaget, ungdomar födda 03 samt ungdomssektionen hjälptes åt med de olika övningsstationerna. Skolan avslutades traditionsenligt med vattenkrig.

Stehagsdagen den 23 september hade vi försäljning av SAIF artiklar och vi hade även grillen igång utanför Matboden. Skottkanonen liksom maskoten GyaValle fanns också på plats.

SAIF var även representerade under den moms fria helgen på Otto Olsson. SAIF:s ungdomar sålde Bingolotter/kalendrar samt fika till besökarna.

Ungdomsavslutning hölls den 22 oktober i Stehagshallen. 103 ungdomar och 15 ledare var samlade och fick delta i olika aktiviteter. Korv med bröd och festis kunde inmundigas och dagen avslutades med prisutdelning och gottepåse. Maskoten GyaValle hjälpte till även här, till barnens stora glädje.

Andra aktiviteter under året har varit kioskbemanning under ungdomsmatcherna. Gya-cup i Bergahallen två helger i början av mars.

Vi har under året erbjudit våra ledare tränarutbildning/fortbildning med Olle Nilsson från Skåneboll. De äldre lagen har även genomgått domarutbildning.

Den årliga ungdomsledaravslutningen skedde i början av det nya året med mat och aktivitet.

Det har överlag varit ett bra fotbollsår. Vi står framför en del utmaningar inför 2018, bl.a. hur vi kan få fler flickor att börja spela fotboll och behålla de flickor/tjejer som vi har i förningen.

Vi ser fram emot ett bra och spännande fotbollsår 2018! / Ungdomssektionen

Flickor 03

Tränare: Per Larsson och Martin Larsson

Hjälptränare: Oskar Ragvald

Seriespel: Vår - F14 Kompisligan, Höst - F14 Kompisligan

Träningsmatch: Veberöd - Mars, Konstgräset Berga IP

Cuper: Oktober: Gåsacupen (Skurup) November: GoF-spelen (Flyinge)

Årsberättelse:

F03 har under säsongen haft cirka 15 spelare i träning och match. Några valde att sluta inför säsongen men dessa ersattes av tjejer från klubbens nedlagda 04-lag, samt spelare utifrån som sökte sig till oss.

Lagets fotbollskunnande och nivå har gått kraftigt framåt de senaste två åren vilket har varit tydligt spelåret 2017. Tekniken är bättre på samtliga spelare, tempot på träning och i match är högre och kampviljan stor.

Detta har resulterat i att laget endast förlorade en match under säsongen. Serien vanns under vårsäsongen och en tredjeplats bärgades på hösten (här kryssade vi bort oss). Räknar man samman vår och höst (samma motståndare) så står F03 som ohotade segrare.

Under hösten har laget deltagit i två cuper. Gåsacupen i Skurup, 7-manna på konstgräs och Gof-spelen, Futsal. I bägge cuperna stod laget som segrare.

Vi ledare vill tacka samtliga spelare och föräldrar för säsongen 2017. Det är skönt att kunna konstatera att laget har engagerade människor utanför planen, som ställer upp för kiosk tjänst, bilskjuts etc.

Ett roligt och framgångsrikt fotbollsår 2017 är till ända och vi ser med tillförsikt framemot nya utmaningar 2018. Under kommande säsongen kommer samarbetet med damlaget utökas. Vi tränar samtliga pass med damlaget under ledning av Niklas Widerberg med ambitionen att Stehags AIF ska kunna utveckla sitt A-lag samt ett yngre lag (U-lag).

Mot nya mål 2018! / Per och Martin

Flickor 07

Seriespel

Under våren 2017 spelade vi för andra året 7-mannaseriespel, närmare bestämt i "F10 Kompisligan Skåne Södra C2, vår" med totalt 9 lag, alltså 8 matcher.

Under hösten ingick vi i "F10 Kompisligan Skåne Södra C2, höst" med totalt 10 lag. Maglasäte IF deltog under våren men bytte sedan serie och under hösten fick vi istället Bara GoIF och Uppåkra IF som nya lag i vår serie. I och med att vi hade Sjöbo IF, Köpingsbro IF och Skurups AIF som nya lag i vår serie i år betydde det en del långa resor för oss i samband med bortamatcherna.

Vi var under våren 16 tjejer i truppen, alla fyra tjejer födda 2006 som började träna med oss hösten 2016 slutade tyvärr att spela inför våren 2017 och vi förlorade även två tjejer födda 2007 som tappat intresset för fotboll. Under hösten har vi tappat ytterligare två spelare, den ena bytte klubb till TFK Nova eftersom hon flyttat till Eslöv och den andra tjejen bytte från Stehagsskolan till en skola i Lund så därför blev det svårt logistiskt att få ihop träningen för henne (hon har dock formellt sett inte slutat än, familjen har hittills inte bestämt sig för hur de vill ha det).

Vår målsättning var under hela säsongen att kalla 10 spelare per match, de flesta spelare behövde bara stå över någon eller ett par matcher var, per säsong.

Vi har fortsatt med vår policy att alla tjejer får spela på alla olika positioner i laget utom som målvakt, den positionen varierar vi mellan de tjejer som frivilligt vill spela där. Vi har dock glädjen att ha många spelare som tycker att det är roligt att stå i mål så under både våren och hösten har vi skiftat målvakt dels mellan i princip varje halvlek och dels mellan olika matcher. Totalt har vi haft elva olika tjejer som har stått i mål någon gång under året. Antalet intresserade har ökat sedan hösten 2016 då vi fick in

föräldern Henrik Bunse som hjälptränare som förde in målvaktsträning under vissa träningstillfällen (se mer info om detta nedan).

Cuper

I början av året deltog vi för första gången i "Sportlovscupen" i konstgräshallen på Berga. Det var en 5-mannacup där vi tyvärr inte var så många deltagande lag vilket gjorde att vi istället gemensamt bestämde att vi mötte varandra två gånger var (Höör, Nova, Askeröd och vi). Det var roligt att spela men eftersom vi var många tjejer i vår trupp och vi denna säsongen skulle börja spela seriespel i 7-manna så tyckte vi att det var lite synd att cupen inte var just 7-manna i denna åldern så vi kommer därför inte att delta i denna cup fler gånger.

Andra cup för året blev vår egen "Gya cup" i mars, alltid lika trevligt! Nu började både tjejerna spelmässigt och vi tränare/ledare/föräldrar bli lite mer varma i kläderna hur vi bäst lägger upp logistiken kring allt så nu började det flyta på riktigt bra med sekretariat, kiosk och dylikt.

Inför vårsäsongensstarten passade vi på att använda ett par av våra träningstillfällen i konstgräshallen i Eslöv till träningsmatcher mot Nova och Askeröd vilket uppskattades mycket från både ledares och spelares håll.

Tre av tjejerna i laget deltog i klubbens fotbollsskola i augusti.

Under jullovet var vi med i "Askecupen" i Lågehallen i Hörby. De åtta tjejer som tränat mest och var hemma under lovet deltog och spelade sig mer och mer in i matcherna så vi var jättenöjda trots förlust i alla fyra matcherna.

Tränarteam

Vi har fortsatt som vi började med höstsäsongen 2016 att ha ett "tränarteam" med Katti, Maud och Martin som huvudtränare och några frivilliga föräldrar som stöttar upp som hjälptränare vid olika tillfällen. Maud har under 2017 fortsatt att ansvara för och planera tisdagsträningarna (inomhussäsongen söndagsträningarna) plus ansvarat för kallelser och planering kring varannan match och Katti har ansvarat för torsdagsträningarna och varannan match. Martin har fortsatt att ansvara för lagets representation på ungdomsledarmöten, viss administration och så har han varit behjälplig vid olika träningar då det behövts.

Bland de föräldrar som hösten 2016 gick med i tränarteamet hoppade till säsongen 2017 Anders Olsson och Göran Johansson av men istället tillkom Håkan Halling. Annika Jensen Nurminen och Stefan Nurminen hjälpte till vid vissa tillfällen i början av vårsäsongen, målsättningen var att de skulle vara med varannan vecka var men de dök bara upp sporadiskt och under hösten uteblev de helt. Nu har deras dotter bytt klubb p.g.a. flytt så de är inte längre med i tränarteamet. Vi är numera totalt sex föräldrar med i tränarteamet (förutom oss huvudtränare och ovan nämnda Håkan Halling och Henrik Bunse även Janne Nilsson).

Tyvärr har den förälder (Anna Eriksson Mårtensson) som under 2016 och fram till slutet av 2017 har ansvarat för försäljning och planering av våra kioskveckor avsagt sig detta uppdrag eftersom hon numera sitter med i ungdomsstyrelsen och lägger mycket tid på det arbetet. I slutet av året ansvarade istället Maud och Martin för den sista Newbody försäljningen, men vi hoppas (vågar dock ej tro!) att någon annan förälder kan ta över ansvaret under 2018.

Träningar

Vi har under 2017 förlängt våra träningstider till 1 timme och 15 minuter. Under utesäsongen tränade vi enligt följande:

Tisdagar kl. 17-18.15 (Huvudtränare: Maud, hjälptränare: Annika Jensen Nurminen/Stefan Nurminen vid några tillfällen under våren därefter har Martin Cederlöw hjälpt till vid vissa tillfällen och ibland Håkan Halling)

Torsdagar kl. 18-19.15 (Huvudtränare: Katti, hjälptränare: Janne Nilsson, ibland har Håkan Halling varit med)

Till vår hjälp har vi under året även varannan vecka haft Henrik Bunse som har deltagit både på tisdags- och torsdagsträningar, ibland har han hållit i målvaktsövningar.

Vi började under hösten förra säsongen att införa en slags stationsträningar med flera småstationer och på detta viset blev träningarna mer fokuserade och intensiva varför vi har fortsatt med detta även under 2017 de gånger vi har varit ordentligt manade med många tränare. En vuxen ansvarar för varje station och kan därför mycket lättare uppmärksamma varje spelare när man bara har några tjejer att fokusera på per övning istället för hela eller halva truppen, då kan man mycket lättare ge feedback och instruktioner. Vi känner oss mycket nöjda med detta upplägg, det känns både som att träningarna har blivit mer effektiva, man kan ha ett högre tempo och träningen kan innehålla fler moment än vi har hunnit tidigare. Det känns även som att tjejerna har uppskattat förändringarna. Stationsträningssupplägget är även ett jättebra sätt att göra alla i tränarteamet delaktiga så man inte hamnar med att bara huvudtränaren sköter träningen och hjälptränarna mer blir som "statister" som sköter ex. västar och koner.

Under inomhussäsongen har vi tränat enligt följande:

Torsdagar kl. 17-18 (i Stehagshallen, huvudtränare Katti, hjälptränare Janne)

Söndagar kl. 13-14 (i Bergahallen, konstgräs, huvudtränare Maud, hjälptränare har varierat mellan Martin och Henrik)

Utbildning

Katti, Martin, Maud och Janne deltog i mitten av augusti vid ett utbildningstillfälle med Olle Nilsson från Skånes Fotbollförbund (alla tränare i tränarteamet blev erbjudna att delta om de ville och kunde). Vi deltog i samband med detta även vid P05:s träning då Olle visade olika övningar med hjälp av pojklagsspelarna. Några veckor senare bjöd vi in Olle till en av våra egna träningar då han ledde träningen med fokus på passningar och skott, då var vi alla från tränarteamet med och fick lära oss många nya övningar. Det blev en väldigt uppskattad träning, det tyckte både vi ledare och tjejerna i laget. Vi hoppas få bjuda in Olle vid fler tillfällen för att kunna få ännu mer ny input.

Sociala aktiviteter

I samband med vår sista seriematch för vårsäsongen den 17/6 hade vi sommaravslutning då vi grillade hamburgare, mötte föräldrarna i match och hade glasskalas. Under vårsäsongen hade vi nämligen infört något vi kallade "glasspengar" vilket innebar att för varje spel mål tjejerna gjorde och för varje avgörande räddning våra målvakter gjorde under match så fick laget 10:- i glasspengar som räknades ihop vid säsongens sista match. Vårsäsongen inbringade många hundralappar så det blev massor av glass med goda tillbehör som tjejerna själva fick välja mellan och kunde komponera sin egen drömglass-strut!

I oktober kontaktade Maud sin kompis sjuksköterskan Lina Nilsson (bor i Stehag) för att höra om hon skulle kunna tänka sig att komma och prata med våra tjejer kring pubertet och allt som händer i samband med detta. Vi ville genom att hålla i en s.k. "Tjejkväll" försöka vara till hjälp för de tjejer som kommer in i puberteten tidigt och som kanske tycker att det känns jobbigt och pinsamt att duscha tillsammans när kroppen börjar förändras. Under kvällen som hölls 6/11 i konferensrummet uppe vid Gyavallen höll Lina och Maud i en tipsrunda med frågor kring just puberteten och därefter fikade vi och pratade på ett avslappnat och lättsamt sätt kring frågorna och svaren i tipsrundan. Vi visade även några "pubertets-musikvideor" via projektorn. Lina var jätteduktig och formulerade sig tydligt och lättfattligt för alla på en helt perfekt nivå för 10-åringar. Som avslutning fick alla tjejerna sin egen lilla guldiga hjärtask fylld med sånt vi pratat om under kvällen (trosskydd, bindor, tamponger) och såklart lite godis! Alla tjejerna verkade jätteglesa under hela kvällen och både ställde och svarade på frågor och vågade öppna sig och berätta lite om en del egna erfarenheter. De verkade väldigt nöjda och ville jättegärna få träffa Lina fler gånger. Vi fick av vissa föräldrar väldigt fin respons i efterhand kring hur deras döttrar hade upplevt kvällen, det verkar ha betytt jättemycket för dem.

Förmodligen kommer vi anordna fler "Tjejkvällar" i framtiden också, det sa tjejerna direkt att de ville, och förmodligen finns det alltid nya aktuella ämnen som kan vara nyttiga och roliga att kunna få prata om med någon annan vuxen än sina föräldrar.

Som avslutning på höstsäsongen hade vi nu för fjärde året i rad julfika med prisutdelning i samband med sista träningen för året den 21/12. Vi tränade först en halvtimme sen mötte vi föräldrar och syskon i fotbollsmatch. Många både föräldrar och syskon kom och var riktigt taggade på att vinna matchen men tjejerna segrade i båda matcherna (vi spelade på halvplan, tjejerna fick möta sina egna föräldrar). Under julfikan uppmärksammade vi dels våra duktiga hjälptränare från tränarteamet genom att ge dem varsin liten julkapp och beröm, men även Anna Eriksson Mårtensson som under året skött försäljningar och gjort upp kioskscheman avtackades för sitt fina arbete.

Viktigast är dock att vi nu för fjärde året uppmärksammade alla tjejer i laget för deras utmärkta insatser under året genom att de fick varsin medalj med olika benämningar för ex. "Årets kompis", "Årets tackling", "Årets räddning", "Årets snabbaste", "Årets lagspelare", "Årets fokus", "Årets frispark", "Årets kämpe" etc, alltså bara positiva egenskaper/insatser som visar att alla i laget är lika viktiga. Vi premierade även de som har tränat mest under höstsäsongen, vi tycker att det är viktigt att lyfta betydelsen av att träna. I år uppmärksammade vi liksom förra säsongen de som uppnått en träningsnärvaro på över 80% och då landade vi på fem tjejer som fick varsin träningsmedalj och en vacker julkula i form av en fotboll.

2018

Antalet spelare ligger förnärvarande på 15 inskrivna tjejer i truppen. Av dessa har en varit helt inaktiv hela hösten och två har tränat ytterst sporadiskt så vi vet inte riktigt hur många vi kan räkna med som fortsätter träna aktivt under 2018. Bland övriga 12 tjejer är de flesta väldigt träningsvilliga så dessa spelare tror vi kommer fortsätta även denna säsongen. 13 av 15 spelare är födda 2007 och övriga 2 tjejer är 2008:or. Ev. kan det tillkomma någon ny 2008:a under våren som har visat intresse för att komma och provträna vilket såklart känns roligt.

Juluppehållet blev endast två veckor eftersom vi fortsatte att träna fram till "Askecupen" 28/12. Nu när skolans vårtermin drar igång 11/1 inleder även vi vårens träningar.

Vi har ännu inte hunnit prata ihop oss om våra mål med året vad gäller ex. cuper att delta i eller om vi ska fokusera på att försöka utveckla tjejernas förmågor inom något speciellt område eller via någon speciell metod. Det vi i nuläget vet är att vi kommer att möta TFK Nova i en uppvisnings-/träningssmatch i samband med "SAIF Nova kicken" i Eslöv 21/1, och såklart delta i vår egen "Gya cup" i mars. Därefter fortsätter vi spela 7-mannaseriospel som förra året, förmodligen även i år i "Kompisligan".

Vi är väldigt glada och stolta över våra spelare och att fokus i vårt lag ligger på att ha roligt, vara en bra lagkamrat och att hitta glädjen i att lira boll såklart! Många av tjejerna i laget började under 2017 få upp sin spelförståelse, visade intresse för att lära sig mer om fotboll och tycker att det är kul med nya utmaningar på träningarna så vi får väl försöka ge dem det under 2018!

/ Maud, Martin och Katti med talan för hela tränarteamet för Flickor 07

Pojkar 03

Vi har ställt upp i 11-manna serie i år! Vi blev lite färre spelare i truppen och var cirka 17 spelare. Men skador och sjukdomar gjorde att vi precis var lag i vissa matcher. Dock visade spelarna god vilja och kämpade bra!

Vi ställde upp i några inomhus cuper och en utomhus cup som var Göteborg Cup med övernattningar som gav oss oförglömliga minne där laget svetsades ihop extra mycket.

Ledartruppen bestod av Tobias Bruggemann-Persson, Simon Olofsson, Karl Nilsson, Tapio Hyvärinen och Peter Karlsson.

Pojkar 05

Tränare: Johny Jönsson, Jenny Karlström och Max Hansson.

Truppen: Vi har varit 16st spelare under året.

Säsongen: Vi har tränat inomhus i Stehagshallen januari-mars och utomhus april till slutet av september för att sedan gå in igen och träna oktober till mitten av december. Vi har även haft tillgång till gräshallen i Eslöv vissa söndagar under vintern.

Träningarna: Vi har tränat 2 dag i veckan under säsongen. På träningarna har det varit mycket bra uppslutning. Antalet har varierat mellan 10-16 barn. På ledarsidan har det varit 2 tränare med. Laget har spelat kompis ligan med bra resultat och mycket kämpa glädje.

Cuper: Vi spelade konstgräs cup Lunds BK 7-manna på våren. 11-manna konstgräs cup Uppåkra på hösten. Fut-sal cup i Klågerup inomhus på vintern.

Träningsläger: Vi hade ett läger i vår klubbstuga med övernattnig. Junior laget ställde upp med tre duktiga spelare som kom och tränade och inspirerade våra spelare.

Avslutning: Föreningen anordnade den vanliga avslutningen med lekar och prisutdelning.

Övrigt: Vi har fått hjälp av skåneboll med nya övningar och samarbetet ska fortsätta under näst år. Spelarna har tagit ett kliv framåt och man ser att de hittar varandra på planen. Spelförståelse börjar växa fram och det finns tanke bakom passningarna och inlägg. Max har jobbat med målvakterna och haft målvaktsträning. Kul att se att den gett bra resultat. Vi har gått igenom offside och om hur man spelar 11/9-manna fotboll. Ett mycket roligt år med framgång och utveckling. Spelarna har utvecklats bra under året och det är kul att se att så många kommer till varje träning. Vill berömma laget för sitt alltid goda humör i omklädningsrummet före och efter match.

/ Jenny, Johny och Max

Pojkar 07-08

Under säsongen tränade vi inomhus fram till mitten av april, och sedan tränade vi utomhus oktober ut. under träningarna har vi fokuserat på vad det innebär att spela fotboll med att det är en lagsport, fokuserat på grunderna att slå en pass med breddside till varandra och sedan utvecklat detta att man skall ta en ny yta för att underlätta spelet för laget. Skottövningar i olika slag har vi också tränat på både liggande boll och när den har rullat och att man skall använd vristen och inte tåfis. Spelat mycket under träningar så att man rör sig som ett lag och inte att det handlar om en individ.

Regler har vi gått igenom och även uppförande. Detta har skett på barnens villkor och nivå så att de tycker att det är roligt att spela fotboll. Gör också så att barnen får vara med och påverka på träningen, och har berättat för dem varför vi gör de olika övningar för att de skall få mer förståelse.

Vi har deltagit i seriespel 1 lag i åldern 07 o ett lag i åldern 08 där det har blivit blandade resultat. Vi har varit 20 aktiva spelare som har deltagit på träningarna och matcher.

Tränare/Lagledare: Erik, Göran, Niklas.

Pojkar 09

Det har varit en stabil grupp över året och tom en liten ökning med tillkommande lirare och det hoppas jag är frukten av en strategi av att man skall vilja komma till träning och match varje gång för att man verkligen vill och tycker det är roligt, fotboll ska vara kul och alla skall känna att de uppmärksammas. Sett över året så har laget deltagit i sammankomster och träningsmatcher vid ett 20 tal tillfällen där våra lirare vid ett flertal tillfällen fått beröm för sitt uppträdande och fair play, kul! Både individen och gruppen sätts i fokus och vi har försökt jobba hårt med bemötande, respekt och att det viktigaste måste få vara glädjen att spela, resultat får komma i andra hand.

Träning har skett två ggr per vecka måndag el onsdag och lördagar och jag avser fortsätta med detta även under vintern i någon form så att vi håller igång gemenskap och gruppdynamik på ett bra sätt. Över säsongen har vi samarbetat ihop med både -08 och -10 för att kunna få synergieffekter i form av träningsutbyte och även låta yngre som är framme och redo testa på att lira någon match med äldre kompisar, detta tror jag både gynnar individen och med tanke på utvecklingen på flera individer så ligger vi rätt på det.

Tränarutbildningen jag fick förmånen att gå för något år sedan präglar upplägg och inriktning då det fortsatt ger många bra idéer och föreningens satsning på bl.a. blå boll känns helt rätt.

Sammanfattningsvis hoppas jag gruppen förblir intakt och kanske även kan utökas med en eller ett par spelare, hade varit kul om vi kunde fått fler tjejer att börja spela, då tror jag att vi inom ett par år har en bra stomme till ett fint A-lag i Stehag, det känns som vi är på gång.

/ Fredrik

Pojkar 10

Säsongen 2017 har kantats med mycket glädje och gemenskap. Alla barnen känner sig delaktiga och utvecklas både som kompis och som fotbollsspelare. Vi har ökat intensiteten med träningarna lite jämfört med förra året men för den delen inte tulla på vår värdegrund och att alla barnen skall känna sig värdefulla. Vi använder bollen som ett viktigt redskap och har den med i nästan alla övningar som vi gör.

Utesäsongen började i April till slutet av Oktober.

Vi är mellan 10-15 på var träning och vi tränar två gånger i veckan på måndagar och onsdagar. Vi har ett tätt samarbete med -09 och ser detta som en viktig del med att byta erfarenheter och bolla lite idéer med. Vi strävar efter att skapa en unik lagkänsla med mycket "high five" och ett positivt förhållningssätt. Under träningspassen stannar vi gärna en övning och förklarar vad och varför vi gör de olika momenten som vi gör. Detta för att skapa en bättre förståelse i vad vi försöker få ut av de olika övningarna. Vi jobbar med övningar som skapar lagkänsla och där alla oavsett mognad kan delta, strävar mot att alla ska ha roligt och känna framsteg på träningarna. Har samling och vattenpaus mellan övningarna, och vid samling förklaras nästa övning och så barnen får vara delaktiga. Vi tränar en hel del teknik och lyfter fram spelförståelsen i det vi gör. Tycker att det är viktigt att alla barnen får beröm och att man nämner dem vid namn. Det har varit god uppslutning på träningarna och det är kul att se allas utveckling.

Vi har även deltagit i alla sammankomster både vår och höst och gjort det riktigt bra. Vi hävdar oss bra mot andra klubbar. Vi anordnade sammankomst i Stehag med ett bra engagemang från både spelare och föräldrar. Innesäsongen började direkt efter utesäsongen och vi är i full gång med träning.

/ Stefan

Pojkar 11

Vi är 13 killar i vårt lag, som tränar en gång i veckan! Vi leker, spelar match, gör olika övningar och har kul tillsammans.

I höstas hade vi en sammankomst på Gyavallen mot Maglasäte som vi vann med 5-2 fast vi inte får räkna mål.

Några av våra killar har blivit inlånade till P 10 på deras sammankomster.

Killarna längtar tills de ska få matcher. Vi som tränare trivs och har kul med barnen.

/ Annika, Lasse och Johan

Pojkar/Flickor 12

Gruppen består av barn födda 2012 och 2013

7 pojkar och 5 flickor födda 2012 och 4 pojkar födda 2013, totalt 16 barn.

Vi tränar mycket med rörelse/motorik och "vän med bollen".

Vi tränar lördagar 11-12 i Stehagshallen

/ Björn & Baldi

Innebandy sektionen

Vi har varit verksamma i drygt 1 år och är 20 barn och 2-3 ledare.

Efter mycket tjat på kommunen, så fick vi vår innebandysarg i augusti detta år.

Vi har inte anmäl oss till Skånes Innebandyförbund än, men det kommer vi att göra 2018.

Som följd av det kommer vi spela i seriesystemet fr.o.m. hösten.

Vi tränar torsdagar 18-19 och lördagar 13.30-15.00

Den 27/1 2018 är det planerat att vi ska spela vår första riktiga innebandymatch mot Eslövs

Innebandyörening. Det gläder vi oss mycket till att få prova på!!!

/ Björn, Stehags AIF Innebandy

Sponsor sektionen

Deltagare i gruppen under året: Ingemar Andreasson, Peter Magnusson, Thomas Möller, Lars-Inge Larsson, Stefan Nurminen, Jan Hallberg (sammankallande) Sponsorgruppen har haft 2 protokollförda möten under året.

Gruppens uppgift är att försöka få så många sponsorer som möjligt för att hjälpa till med finansieringen av Stehags AIF:s verksamhet. Programbladet har varit den klart viktigaste inkomstkällan även under 2017. 1800 st programblad trycktes och innehöll 89 st annonser/sponsorer. Programbladet har delats ut till alla hushåll i Stehag, Bosarp, Hasslebro, Stockamöllan, Billinge och Kungshult.

Under året har det varit ganska trögt att få företag att köpa skyltar. Så det blev bara 4 st nya skyltar på vårt fina skyltställ 2017. Andra viktiga inkomstkällor har bl.a. varit sponsring av matchdräkter, träningsoveraller och del övrig sponsring riktade direkt till föreningen. Sponsorgruppen kämpar hårt för att få in den samlade dokumentationen, som innehåller uppgifter om samtliga sponsorer. Viss sponsring går ju direkt till något lag eller sektion. All sponsring direkt till lag eller via sponsor gruppen är bra, men det är viktigt att ha en samlad dokumentation.

/ Jan Hallberg

Stug sektionen

Sköter o underhåller klubbstugan o fotbollsplanerna. Stehags AIF har eget ansvar genom ett avtal med Eslövs kommun och sköter själv gräsyteunderhåll såsom gödsling, vältning, klippning, linjering mm. Magnus Olofsson är behjälplig med klippning, linjering o andra underhållsarbeten. Under år 2017 har vi investerat i en klippare med större klippbredd. Även jobbat med dränering av B planen vilket gett mycket lyckat resultat. Vi har under året fått vildsvinsproblem vilket vi måste få en lösning på ev med staket.

Stugsektionen / Jan Åke Andersson o Magnus Olofsson

Gran sektionen

Vi har sålt julgranar vid Coop Extra Eslöv samt Matboden i Stehag. Vi har även huggit och levererat stora granar, 3-6 meter, till bl.a. bostadsrättsföreningar i Eslöv, Lund och Kristianstad.

Stort Tack till alla våra kunder som har köpt julgran av Stehags AIF!

Stort Tack till er som har hjälpt oss med försäljning och skötsel under vardagarna.

Stort Tack till er som har hjälpt oss vid huggning, utkörning och försäljningen under helgerna.

Stort Tack till Davidsson & Persson Anläggning, Wrights Damm & Trädgård, Rolf Svenssons Åkeri, LC Industrimek, Matboden i Stehag, Fairyhills Gård.

Gransektionen 2017: Andreas Becker, Bengt-Arne Davidsson, Ted Davidsson, Erik Andréasson, Anders Nurminen, Ola Ekvall, Glenn Alexandersson.

Bingo sektionen

Tillsammans med Marieholms IS, Trollenäs IF samt Eslövs IK Damhandboll ingår vår förening i Eslövs Bingoallians.

Varje onsdagskväll arrangerar alliansen bingospel på Medborgarhuset i Eslöv. Under 2017 blev det 51 onsdags kvällar.

Det kommer mellan 130-160 bingospelare varje spelkväll, 2017 kan vi redovisa ett gott ekonomiskt resultat.

Bingosektionen i Stehags AIF sköter föreningens arbetsuppgifter i alliansen.

Vid varje spelkväll har vi två funktionärer på plats mellan kl. 18.00 – 22.00.

Trollenäs IF har varit med i alliansen sedan starten 1977, inför 2018 lämnar Trollenäs IF bingoalliansen på grund av problem med att få funktionärer till bingokvällarna. Det behövs fyra föreningar för att få en lagom stor arbetsbelastning/förening. Alliansen har sökt ersättare till Trollenäs, den nya klubben är Eslövs scoutkår.

Funktionärerna från Stehag har under 2017 varit Ingbritt Persson, Jan Svensson, Peter Magnusson , Maria Andersson, Ingrid Andreasson, Klas Fridh samt Inger & Stig Karlsson.

För Bingosektionen, Jan Svensson

Kiosk sektionen

Under 2017 var vi samma personer i kiosksektionen som året innan, dvs Johanna Videsson, Anders Skog och Malin Larsson.

Året började i vanlig ordning med att försöka få till fungerande rutiner för dels Gyacupen och dels inför kioskåret på idrottsplatsen. Detta arbete går fortsatt framåt men det finns fortfarande mycket förbättringspotential. Tanken inför 2017 var att samarbetet med de olika sektionerna (dam-, herr- och ungdomssektionen) skulle bli bättre. En idé vi hade var att de olika sektionerna skulle utse representanter vilket vi inte lyckats få till. Detta hade vi hoppats skulle förbättra rutinerna ytterligare. En tanke vi har är att försöka få in mer hälsotänk och då det är ett starkt önskemål tänker vi fortsätta det arbetet.

Vi handlar fortsatt på Willys och har fått till ett bra samarbete, de stöttar oss gärna inför de större evenemangen och är alltid väldigt tillmötesgående. Vi handlar även fortsättningsvis på Snabbgross i Malmö men även på Matboden i Stehag.

Våra tre stora händelser under året har varit Gyacupen i mars, Fotbollens dag i maj och Fotbollsskolan i augusti.

Även som tidigare år god försäljning. Kiosksektionen kommer att bestå av samma personer även 2018.

/ Johanna Videsson, Malin Larsson, Anders Skog

Fest sektionen

Under 2017 anordnades två fester. I slutet januari hade vi årsfest med sedvanlig prisutdelning. Grisfesten arrangerades som vanligt på Gya under hösten.

Festkommittén har under året bestått av: Louise Brunström, Christoffer Cederholm. Här skulle vi behöva bli fler.

Tack alla som har hjälpt oss så att våra fester har kunnat bli ett glatt minne.

/ Louise Brunström